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Nro UNIDAD ORGANICA PLAZA CODIGO
FECHA 

INSCRIPCIÓN
DNI NOMBRES SEXO

Nro 

COLEGIATURA

FUERZAS 

ARMADAS
DISCAPACIDAD

Nro 

CONADIS
CONDICION OBSERVACIONES

1
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

03:15
71524257 Eduardo Antonio Cruz Díaz M 093212 No Fisica 322881 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (NO EVIDENCIA EXPERIENCIA MINIMA PARA EL PUESTO, NO 

EVIDENCIA CONSTANCIAS DE OFIMATICA)

2
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

22:33
42879302

EISTIN JAMES PEREZ 

RAMIREZ
M 078919 No - - APTO

3
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

MÉDICO 

CIRUJANO
001

17-06-2022 - 

11:53
71249309

SERGIO WILSON 

RODRIGUEZ GONZALEZ
M 92111 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (CONSTANCIA DE HABILIDAD NO ACTUALIZADA, EXPERIENCIA 

MINIMA)

4
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

18:40
44571240

JULISSA NATALY 

SORIANO AGUILAR
F 60394 No - - APTO

5
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

23:29
44184865

ELMER ALINDOR PERALTA 

RAMOS
M 66200 No - - APTO

6
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

22:31
70668927

INDIRA DEL CARMEN 

VILLOSLADA 

MONTENEGRO

F 93344 No - - APTO

7
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

21:17
70204548

Jhonatan Alexander Huamán 

Medina
M 92029 No - - APTO

8
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

17:33
48016422

NANCY EDITTA COTRINA 

SALAZAR
F 84962 No - - APTO

9
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

14:07
45518615 MARILÚ TINGAL CALUA F 76067 No - - APTO

10
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

16:16
16669796

LUZ ANGELICA VASQUEZ 

HUAMAN
F 63423 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (DIPLOMA DE COLEGIATURA Y CONSTANCIA DE HABILIDAD)

11
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

17:40
46685218

YVON CLAUDIA 

CASAPERALTA 

PUMACOTA

F 80678 No - - APTO

12
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

14:02
46547267

NANCY MANTILLA DE LA 

CRUZ
F 75378 No - - APTO

13
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

12:55
40103573

Violeta Angela Gloria Vives 

Casusol
F 92570 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (NO CUENTA CON OFIMATICA Y RESOLUCION SERUMS 

ILEGIBLE)

14
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

01:28
70202574 elvira isabel diaz rojas F 84975 No - - APTO

15
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
ENFERMERA/O 002

17-06-2022 - 

00:56
70480244

LIZ JUDITH JACINTA 

SALDARRIAGA DELGADO
F 89295 No - - APTO

16
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

21:04
73308004

JUAN CARLOS 

RODRIGUEZ CABRERA
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA (NO ADJUNTA DOCUMENTO DE BACHILLER)

17
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

17:32
47127011 Sonia Rocio Laboriano Solis F 34094 No - - APTO

18
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

22:08
71882739

ERICK JHONATAN 

RAMIREZ BOÑON
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

19
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

18:10
45003362 elvis cieza galvez M 12-1805 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA (NO ADJUNTA DOCUMENTO DE BACHILLER)

20
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

08:03
72637525

Jeanfranco Xavier Cubas 

Angulo
M 533 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA (NO ADJUNTA DOCUMENTO DE BACHILLER)

21
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:07
73603462

EDWIN YOLMER HEREDIA 

SANCHEZ
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA (NO ADJUNTA DOCUMENTO DE BACHILLER)

22
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:32
45589940

Melissa Johana Alcantara 

Saenz
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA (NO ADJUNTA DOCUMENTO DE BACHILLER)

23
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

14:28
70826188

Yoana Elvira Obando 

Azañedo
F No - - APTO

24
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

14:56
70016457

INGRID DEL CARMEN 

VERA TORRES
F 12-1917 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (NO CUENTA CON CERTIFICADOS DE WORD Y POWER POINT)

25
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

17:02
73109045

ELVIS ALBERTO 

SEVILLANO JARA
M No - - APTO

26
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

10:28
45555608 Rosmery Portilla Huamán F 12-1403 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA (NO ADJUNTA DOCUMENTO DE BACHILLER)

27
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

16:13
71619884

cleenneer jhony arce 

carranza
M 12-2069 No - - APTO

28
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

20:09
71619549

Yelina Flor Dhayan Franco 

Rojas
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (NO CUENTA CON CERTIFICADO DE WORD Y POWER 

POINT)

29
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

19:17
73988893 MELIXZA TROYA CRUZ F No - - APTO

30
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

21:47
43432769

DALILA NARCISA SOSA 

VILLANUEVA
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA (NO ADJUNTA DOCUMENTO DE BACHILLER)

31
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

23:20
45007069

CÉSAR JONATHAN 

HUAMAN BUSTAMANTE
M 028011 Si - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA (NO ADJUNTA DOCUMENTO DE BACHILLER)

32
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

21:53
70199341

EDGAR ELIFIO TERAN 

ESTRADA
M No - - APTO

33
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

02:30
72906737

RUTH KELLY REGALADO 

CHAVEZ
F No - - APTO

34
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

07:56
72023372

Luz Marina Fernandez 

Huaripata
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

35
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

09:55
70834173

LILIANA MARISOL ABANTO 

HERNÁNDEZ
F 32481 No - - APTO

36
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

10:13
77438773

Carlos Fernando Rojas 

Salazar
M No - - APTO

37
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

11:22
46154952

RONAL GUERRERO 

OLANO
M No - - APTO

38
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

11:49
73644935

Katherine Nicole Becerra 

Vásquez
F No - - APTO

39
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

11:50
47349228 ABEL SANCHEZ HUAMAN M No - - APTO

40
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

12:41
71396161 Natalia Elvia Solón Chunqui F No - - APTO

41
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

12:49
70262680 David Saldaña Martínez M No - - NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (OFIMÁTICA)

42
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

14:24
47487184

Marlon Alexander Anderson 

Urcia
M 27407 No - - NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (CURSOS WORD Y POWERD POINT)
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43
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

16:12
43838815

LORENA FRANCISCA 

HERNANDEZ ROJAS
F 09398 No - - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA (NO ADJUNTA DOCUMENTO DE BACHILLER)

44
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

15:30
73114092

CINTHIA DEL PILAR 

RAMOS RIVADENEIRA
F 31521 No - - NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (OFIMÁTICA)

45
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

08:32
44885655

ROSA ELIZABET FLORES 

VASQUEZ
F No - - APTO

46
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

17-06-2022 - 

23:08
73792930 TANIA CARRASCO MORI F 543 No - - NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (OFIMÁTICA)

47
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

16:34
70981740 Bigvai David Salcedo Pérez M 37520 No - - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDA (NO ADJUNTA DOCUMENTO DE BACHILLER)

48
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
003

18-06-2022 - 

19:38
72763303

Denisse Alexis Jáuregui 

Bustos
F No - - APTO

49
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

22:07
26705682

BEATRIZ ESTHER CALUA 

FERNANDEZ
F No - - APTO

50
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

18-06-2022 - 

17:20
26721106

Maria Ines Huaripata 

Chingay
F No Auditiva 02362-2004 APTO

51
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

18-06-2022 - 

21:54
26610167

ELIA GLADIS SALIRROSAS 

VILLANUEVA
F No - - APTO

52
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

PERSONAL DE 

LIMPIEZA
004

17-06-2022 - 

00:11
26679733

Zulema Elizabeth Villatty 

Chávez
F No - - APTO

53
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 005

17-06-2022 - 

14:49
43782957

Víctor Raúl Rospigliosi 

Román
M 24419 No - - APTO

54
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

22:14
73139435

Sheyla Yulexi Sánchez 

Valdez
F 37376 No - - APTO

55
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

22:14
75716690 Brian Gustavo Valdiviezo Sir M 39290 No - - APTO

56
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

10:38
47453461

SANDRA ELIANA DEL 

ROSARIO PITA CABRERA
F 39803 No - - APTO

57
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

09:11
72960146 James Aníbal Mego Horna M 44943 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

58
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

12:20
46133234

LENIN ZENON FRANCO 

DIAZ ARAUJO
M 35419 No - - APTO

59
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

18:50
75269446

Lesly Ariana Figueroa 

Huamán
F 34333 No - - APTO

60
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

22:54
70613076

Kerly Pamela Correa 

Cabrera
F 41399 No - - APTO

61
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

23:04
45715770

DOMINGO CARLOS BAZÁN 

CAMPOS
M 40094 No - - APTO

62
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

02:33
40613659

MARIA IRENE OTAZU 

AYMA
F 27664 No - - APTO

63
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

17-06-2022 - 

18:52
46718381

Santos Candelario Montoya 

Acosta
M 37939 No - - NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (OFIMÁTICA)

64
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

13:41
43012338

SANDRA MAGALLY MARIN 

HUAMAN
F 20149 No - - APTO

65
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 006

18-06-2022 - 

16:02
75373660

JESUS MILAGROS 

PLASENCIA REVILLA
F 43367 No - - APTO

66
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

16:23
72401084 Merly Janett Mejía Alvarez F 31657 No - - APTO

67
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

16:22
72707413

YESSICA FÁTIMA DEL 

CARMEN GÁLVEZ RUBIO
F 27451 No - - APTO

68
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

13:25
46204220

ANDREA ALEXANDRA 

PRADO GAMBOA
F 34177 No - - APTO

69
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

15:04
70659893

Katiusca Jamelly Blas 

Calderón
F 36423 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (CONSTANCIA DE HABILIDAD)

70
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

14:51
70613036

GABRIELA SALAZAR 

TORRES
F 33300 No - - APTO

71
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

14:23
78287260

ERICKSON JESUS 

RUIDIAS MATUTE
M 35922 No - - APTO

72
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

12:54
74128752

Jessica Paola Hernández 

Frias
F 38488 No - - APTO

73
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

12:51
74079395

Diana Lisset Gonzales 

Suarez
F 36458 No - - APTO

74
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

12:07
46548294 Claudia Nathaly Pita Ortiz F 35418 No - - APTO

75
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

10:30
45761920 Claudia Lizet Pérez Angulo F 32570 No - - APTO

76
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

09:55
71772508 Liliana Daleska Vera Ruiz F 39293 No - - APTO

77
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

01:22
45983507

JUANA ISOLINA 

ALCANTARA HUAMAN
F 38105 No - - APTO

78
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

19:51
70857683

MAYRA ISABEL RAMOS 

MEJIA
F 32291 No - - APTO

79
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

20:07
47491830

KIARA MARITA VASQUEZ 

OLIVARES
F 30706 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

80
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

11:39
74804282

Jeennifer Gabriela Bazán 

Gutiérrez
F 35406 No - - APTO

81
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

23:08
72188985

LUCY MARGOT SUAREZ 

CORTEZ
F 36427 No - - APTO

82
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

01:50
40978699

Lina Johanna Carlos 

Zambrano
F 39271 No Fisica 05612-2019 NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

83
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

22:41
70417315

Deiner Eraiber Guevara 

Palomino
M 22248 No - - APTO

84
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

19:22
26722575

JORGE LUIS ESTRADA 

URTEAGA
M 37927 No - - APTO

85
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

19:08
44642906

Betty Milagros Sánchez 

Moreno
F 16108 No - - APTO

86
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

11:57
47525191 Alex Huaman Idrogo M 26361 No - - APTO
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87
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

17:43
73488895

YARUMI VANESSA DIAZ 

HORNA
F 38381 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

88
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

17:09
44249509

DEYSI ELIZABETH 

VASQUEZ VASQUEZ
F 23989 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

89
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

16:34
46654641

MILAGROS LOPEZ 

FLORES
F 21746 No - - APTO

90
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

14:18
40839237

ELVIA GUADALUPE 

VILLANUEVA TARAZONA
F 14260 No - - APTO

91
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

09:43
71579681

MARLYN VICTORIA 

ALIAGA GUEVARA
F 34330 No - - APTO

92
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

11:43
41865444

Evelyn Gisela HORNA 

COLLANTES
F 31744 No - - APTO

93
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

10:15
43622240

ANDREA MERCEDES 

ARIAS ARAUJO
F 22784 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

94
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

18-06-2022 - 

00:26
45794396

FANNY MARTINA PAJARES 

DURAND
F 20287 No - - APTO

95
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

23:26
72836975

Adrialyn Milagros Bardales 

Ludeña
F 32095 No - - APTO

96
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

22:11
76933488 David Guillermo Ortiz Cueva M 34335 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

97
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

20:42
47382915

MARIELA BEATRIZ 

AQUINO MINCHAN
F 22972 No - - APTO

98
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

20:31
41569175

Johana Ninoska Gálvez 

Espinoza
F 13557 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

99
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

16:33
43432040

SANDRA EDITH CARRION 

MEZA
F 23907 No - - APTO

100
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

02:49
42246621

BETTY EVELYN PITA 

GONZALES
F 15685 No - - APTO

101
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

19:16
41642382

FREDY FERNANDEZ 

NOVOA
M 17542 No - - APTO

102
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

18:21
43980675

EVELING IVONNE VARGAS 

CESPEDES
F 23888 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

103
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
PSICÓLOGO/A 007

17-06-2022 - 

16:48
70857620

GRACIELA ELIZABETH 

SANTAMARIA AGUILAR
F 36432 No - - APTO

104
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

22:37
72401085 Joel Anthony Mejia Alvarez M 25353 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (DIPLOMA DE COLGIATURA Y OFIMATICA)

105
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

18:25
71437039

Deyci Yamela Tanta 

Mosqueira
F 25455 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

106
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

11:48
41886810

María Soledad Fernández 

Goycochea
F 16046 No - - APTO

107
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

00:03
43513006

Andrea del Milagro Malimba 

Alcántara
F 26221 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

108
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

10:39
40351448

FREDEGUNDO LOZANO 

VASQUEZ
M 19314 Si - - APTO

109
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

23:19
26717119

MARIA DEL PILAR GRAU 

ZELADA
F 13274 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

110
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

18-06-2022 - 

01:05
43952578 Dora Consuelo Silva Martos F 13894 No - - APTO

111
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

23:38
76385117

Erika Katherine Estrada 

Julón
F 22917 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (DIPLOMA DE COLEGIATURA Y CONSTANCIA DE HABILIDAD)

112
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

09:47
47103841 Lady Estefany Zafra Rabanal F 19335 No - - APTO

113
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

20:27
41406059

ROSA MIGUELINA 

MURRUGARRA PAREDES
F 15097 No - - APTO

114
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

08:52
73894035 WENDY LUZ INGA BORJAS F 25557 No - - APTO

115
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

QUÍMICO 

FARMACEÚTICO
008

17-06-2022 - 

15:37
44247658

BRENDA ELIZABETH 

LATORRE MARTOS
F 15236 No - - APTO

116
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

22:14
42787477

SILVANNA GISSELLA 

CARRION MEZA
F No - - APTO

117
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

22:32
43309641 Nora Myli Mendoza Vargas F No - - APTO

118
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

19:20
74890479 aidely sangay carrillo F No - - APTO

119
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

18:50
47127961

DEISY YOVANA CHALÁN 

TANTA
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

120
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

17:58
76247945

Angela Vanesa Vasquez 

Frias
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

121
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

15:27
26729486

NORMA SOLEDAD 

CRUZADO SANCHEZ
F No - - APTO

122
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

13:37
42424550 Rosa Isabel Castillo Vigo F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

123
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

12:51
41736230

DIANA ESMIT SOLANO 

MANOSALVA
F No - - APTO

124
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

16:10
26706725

FLAVIO REQUELME 

AGUILAR
M Si - - APTO

125
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

18-06-2022 - 

00:36
47816547

ANA SILVIA VALENCIA 

TAFUR
F No - - APTO

126
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

22:15
26644744

María Ortencia Izquierdo 

Castrejon
M No - - APTO

127
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

21:21
70925197 Jaime Aguilar Salazar M No - - APTO

128
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

20:15
45910169

DEYSI LILIANA GALLARDO 

CELIS
F No - - APTO

129
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

17:13
76031940

JACKELINE ESTEFFANI 

SANCHEZ HUAMAN
F No - - APTO

130
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

16:16
26724587

GLORIA SOLEDAD ROJAS 

MUÑOZ
F No - - APTO

131
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

12:03
72883682

AMBAHAR JHOSELEE 

VALERA MANTILLA
F No - - APTO

132
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
009

17-06-2022 - 

08:00
71002975

SANDRA ESMAIDER 

RODRIGUEZ SANCHEZ
F No - - APTO

APTOS_HOJA DE VIDA
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133
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

23:11
43914353

Reyna Modesta Ricardo 

Pereda
F No - - APTO

134
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

11:26
45997702 Catalina Cuayan Nevado F No - - APTO

135
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

23:53
70191766

Marycarmen Chavez 

Saldaña
F No - - APTO

136
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

14:41
76638023

Zarith kezlly Polanco 

Cajamarca
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

137
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

14:24
47004530 Tania Isabel Vargas Romero F No - - APTO

138
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

12:37
70981727 Diana Natali Lozano Burga F No - - APTO

139
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

17-06-2022 - 

09:46
40307473

CARMEN ROSA GUEVARA 

CIEZA
F No Fisica RUI: RD340590 APTO

140
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TÉCNICO/A EN 

FARMACIA
010

18-06-2022 - 

18:18
41041301

Mariela Jacqueline Sánchez 

Riojas de Quiroz
F No - - APTO

141
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

18-06-2022 - 

18:39
47528024 DIANA CAMPOS MARRUFO F 14427 No - - APTO

142
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

17-06-2022 - 

21:02
47453696

Abigail Cristina Machuca 

Ñuflo
F 10411 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (DIPLOMA DE COLEGIATURA Y CONSTANCIA DE HABILIDAD)

143
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
011

17-06-2022 - 

16:38
46446269

Connie Marylu Leonardo 

Balderrama
F 10188 No - - APTO

144
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

17-06-2022 - 

13:00
72535694

Nolvictor Martin Poma 

Ingaroca
M 15084 No - - APTO

145
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TECNÓLOGO/A 

MÉDICO
012

18-06-2022 - 

03:50
73021110

Melina Angélica Hidalgo 

Correa
F 16651 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

146
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

20:19
43109692 Maria Teresa Alvites Romero F 9298 No - - APTO

147
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

17-06-2022 - 

18:31
44838114

RAQUEL ELITA CASTILLO 

LOPEZ
F 9981 No - - APTO

148
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"

TRABAJADOR 

SOCIAL
013

18-06-2022 - 

19:52
45327476

Carmen Milagros Portilla 

Quiroz
F 9970 No - - APTO

149
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

17-06-2022 - 

01:13
43913329

francisco elib ventura santa 

cruz
M No - - APTO

150
Centro de Salud Mental 

Comunitario "Baños del Inca"
VIGILANTE 014

18-06-2022 - 

14:46
47012171

Diego Paúl Martín Vásquez 

Guarniz
M No - - APTO

151 C.S.M.C. Esperanza de Vida ENFERMERA/O 015
18-06-2022 - 

10:14
47410246 gloria anali altamirano cueva F 81769 No - - APTO

152 C.S.M.C. Esperanza de Vida ENFERMERA/O 015
18-06-2022 - 

22:16
76412049 Julie Lizbeth Julcamoro Villa F 84978 No - - APTO

153 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

10:25
70946872

DORITA ANTONELLA 

REBAZA MENDOZA
F 37956 No - - APTO

154 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

15:49
47359862 Katya Lisset Salcedo Graus F No - - APTO

155 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

17:59
76285632

VICKY ESTHER AGUILAR 

PAREDES
F 31147 No - - APTO

156 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

11:45
72189049

EVELYN JULIANA VILLENA 

VELASQUEZ
F 30102 No - - APTO

157 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

11:18
70367952 Elia Aleidy Diaz Diaz F 39355 No - - APTO

158 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

00:47
70227004

KATHERINE VANESSA 

BRIONES HERRERA
F 34331 No - - APTO

159 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

19:36
72210882 Maribel Mestanza Mantilla F 37097 No - - APTO

160 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
17-06-2022 - 

22:18
42365541 DALILA AGUILERA JULCA F 20292 No - - APTO

161 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 016
18-06-2022 - 

09:25
70764567

María de los Angeles Arana 

Ramirez
F 44047 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (HABILIDAD PROFESIONAL Y OFIMATICA)

162 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
17-06-2022 - 

09:59
44763907

DANY MICHAEL RIOS 

VALDEZ
M 22344 No - - APTO 

163 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
17-06-2022 - 

08:46
26707161

ROSSMERY MACHUCA 

LOZANO
F 34334 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (RESOLUCIÓN DE SERUMS)

164 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
18-06-2022 - 

09:21
44879583

Juiliana del Pilar Tafur Barba 

de Vargas
F 29425 No - - APTO

165 C.S.M.C. Esperanza de Vida PSICÓLOGO/A 017
17-06-2022 - 

11:31
72460365 Fiorella Díaz Vigo F 31883 No - - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA)

166
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

19:54
74635891 Deysi Limay Ruiton F No - - NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

167
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

18-06-2022 - 

23:14
73584224

ARIANA PEQUEÑA 

CARBAJAL
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (TITULO DE TECNICO Y OFIMATICA)

168
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO/A EN 

ENFERMERÍA
018

17-06-2022 - 

10:16
48656787

Guillermina Yesmina 

Palomino Villanueva
F No - - APTO

169
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

18-06-2022 - 

11:51
74291615

YACKELIN ELIZABETH 

GROZO LOPEZ
F No - - APTO

170
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
019

18-06-2022 - 

08:19
46598041

ELVIS NILTON LEIVA 

AGUILAR
M No - - NO APTO 

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

171
Oficina de Planeamiento y 

Presupuesto

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
020

18-06-2022 - 

17:53
45977369 GISSELA HUAMAN QUISPE F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (INGLES INTERMEDIO)

172 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

17-06-2022 - 

08:49
77074468 NOEMÍ GUEVARA GAITAN F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (CONTRATACIONES DEL ESTADO)

173 OFICINA DE LOGÍSTICA
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
021

17-06-2022 - 

17:17
48109469

MAGALI GABRIELA 

SÁNCHEZ MORALES
F No - - APTO

174 Oficina de Almacén
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
022

17-06-2022 - 

19:09
46400718

oscar jean pierret balcazar 

cabos
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (TITULO TÉCNICO Y EXPERIENCIA SECTOR PÚBLICO)

175 Oficina de Patrimonio
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
023

17-06-2022 - 

11:50
41804741

ALEX SALAZAR 

BARTUREN
M No - - APTO

176 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

17:11
46572874

LUIS VICTOR ENRIQUE 

TAFUR LINARES
M 12-2040 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (CURSO TALLER PATRIMONIO GUBERNAMENTAL)

177 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

09:45
71443902 Marko Antonio Aniceto Díaz M No - - APTO

178 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

18:46
76343524

Fanny Lizbeth Guarniz 

Mendoza
F No - - APTO

APTOS_HOJA DE VIDA
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179 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
18-06-2022 - 

16:55
73372031

ANDERSON NIKOL REY 

PLASENCIA
M 12-2251 No - - NO APTO

NO CUMPLLE CON PERFIL REQUERIDO (CURSO ELABORACION DE REQUERIMIENTOS BYS)

180 Oficina de Patrimonio ANALISTA I 024
17-06-2022 - 

18:01
72637133

CRISTIAN ENRIQUE VERA 

SAENZ
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

181 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
18-06-2022 - 

20:46
26732287

DAYSI JACKELIM 

VASQUEZ RODRIGUEZ
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (CURSO PLANILLA LABORAL)

182 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
18-06-2022 - 

18:31
74299007

Jhosselin Marina Vasquez 

Atalaya
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

183 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
18-06-2022 - 

17:21
70005985

PILAR DEL ROCIO 

IDROGO DÍAZ
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (ACCES, WORD, POWER POINT)

184 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
18-06-2022 - 

16:54
47476743

SILVIA LISET FERNANDEZ 

ALCANTARA
F 12-1663 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (ACCES, WORD, POWER POINT)

185 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
18-06-2022 - 

03:18
47109054

KAREN YESSENIA ROQUE 

MARTINEZ
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

186 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
17-06-2022 - 

16:28
47126546

MARLY ELOISA PEREZ 

RUIZ
F No - - APTO 

187 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
17-06-2022 - 

09:42
48068568

CARLOS ALEXANDER 

GUEVARA TELLO
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (CURSO PLANILLA LABORAL)

188 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
17-06-2022 - 

13:05
47239901 David Espinoza Cruzado M No - - APTO

189 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
17-06-2022 - 

08:26
70917286

Cynthia Pamela Fernandez 

Bustamante
F No - - APTO

190 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
17-06-2022 - 

11:55
72734757

YULINA PAOLA ALBARRAN 

TIRADO
F 122035 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (WORD, EXCEL POWER POINT, ACCES)

191 Oficina de Recursos Humanos

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II

025
17-06-2022 - 

19:11
71657261

Juan Ronaldo Vidarte 

Monteza
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OFIMATICA Y PLANILLA LABORAL)

192 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

17-06-2022 - 

15:42
70613061 Cinthia Judith Castillo Quiroz F No - - APTO

193 Oficina de Recursos Humanos
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
026

18-06-2022 - 

13:10
46206118

IBON NATALI MORENO 

AGUILAR
F 33842 No - - APTO 

194
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
027

18-06-2022 - 

12:47
70199387

JHONATAN JARLLY 

SANCHEZ JULCA
M No - - APTO

195
Oficina Atención Integral de 

Salud

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
027

18-06-2022 - 

14:53
72470418 Albert Edil Prado Díaz M No - - APTO

196 DIRECCIÓN ASESOR JURIDICO 028
17-06-2022 - 

19:27
41043643

CHRISTIAN FERNANDO 

TANTALEAN ODAR
M 709 No - - APTO

197 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

10:51
43792982

EDGAR IVAN SEVILLANO 

JARA
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (REQUISITO DE OFIMÁTICA)

198 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

17:19
72720052

CLEICER JESUS GUEVARA 

DELAGADO
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (REQUISITO DE OFIMÁTICA)

199 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

13:40
45880539 ANA KAREN CUEVA TANTA F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

200 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

18:01
72170132 José Luis Cortez Vargas M 3033 No - - APTO

201 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

22:25
71975561

Alettya Thatiana Fernández 

Idrogo
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

202 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

10:22
74952587

Jhoel Antony Requelme 

Chusho
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

203 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

10:39
45866300 juan carlos veliz ruiz M 283337 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUND)

204 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

17:22
71206478

Jefferson smith 

Chuquimango Mori
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (NO SUSTENTA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECÍFICA)

205 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

11:36
75915057

LINDA EMILLY TORRES 

CAMPOS
F No - - APTO

206 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

13:41
45354486

LUIS FERNANDO GOMEZ 

BURGOS
M 2025 No - - APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUND)

207 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

18-06-2022 - 

15:16
71215463

BREYDY ANDRES 

MENDOZA LIMAY
M 252604 No - - NO APTO

208 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
029

17-06-2022 - 

07:56
40863078

SUSY LILIANA BECERRA 

CHAVEZ
F 25777 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

209
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)
ASESOR JURIDICO 030

17-06-2022 - 

18:34
42180989

Otilia Loyita Palomino 

Correa
F 723 No - - APTO

210
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

22:16
41487985 ELSA BOLAÑOS QUILICHE F 280 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO(TITULO DE TECNICO)

211
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

19:08
41929969

DENISSE ELENA VIGO 

CARRASCAL
F No - - APTO

212
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

18-06-2022 - 

19:01
71993358 Esau Ruitón Tanta M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO(TITULO DE TECNICO)

213
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

17:51
48843616 Ronald Cabrera Segura M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

214
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

15:06
40703692

EDWARD MICHAEL 

PALOMINO ARROYO  
 No - - APTO

215
Hosp. Simon Bolivar 

(00004655)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
031

17-06-2022 - 

10:32
47962940

Alex Wagner Gallardo 

Roncal
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO(TITULO DE TECNICO)

216
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

18-06-2022 - 

00:26
26709999

MISAEL JOEL PÉREZ 

VARGAS
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO(TITULO DE TECNICO)

217
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

08:16
46941918 ROMAIN IRIGOIN MEGO M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO(TITULO DE TECNICO)

218
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

09:17
43979555

JONNY ROBERT CALUA 

TASILLA
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO(TITULO DE TECNICO)

219
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

10:49
45781447

DENYCE KARYN 

MURRUGARRA VARGAS
F 12-1630 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO(TITULO DE TECNICO)

220
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

10:41
45647595

JHON DEYVI CABRERA 

TAFUR
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

221
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

17:26
73950015

ANDY FIORELA MIO 

PALOMINO
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

222
C.S. Baños Del Inca 

(00004593)

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
032

17-06-2022 - 

18:07
70969886

Edgar raul Vasquez 

Requelme
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (EXPERIENCIA GENERAL Y/O MÍNIMA)

223 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

09:38
73147324

JUNIOR ALEXANDER 

CALUA SARAVIA
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TÍTULO DE TÉCNICO)

224 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

14:22
45212838

OSMER ALEXANDER 

AZAÑERO PEREZ
M 12-1211 No - - APTO
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225 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

16:42
70071843

SHARON OLENKA 

QUILICHE SANCHEZ
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TÍTULO DE TÉCNICO)

226 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

22:17
48435935

Sharoon Noelia Becerra 

Salirrosas
F No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TÍTULO DE TÉCNICO)

227 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

17:46
45371749

JESSICA LIZETH ROMERO 

VALQUI
F No - - APTO

228 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

12:38
45199197

CINTHYA JULLIANA CUBAS 

CAMPOS
F 121499 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TÍTULO DE TÉCNICO)

229 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

18-06-2022 - 

16:59
75614969

LAURIE YANINA SANCHEZ 

CACHO
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TÍTULO DE TÉCNICO)

230 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

11:31
47464288

ABNER CLEVER 

DOMINGUEZ DOMINGUEZ
M 469 No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TÍTULO DE TÉCNICO)

231 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

02:49
46206129 Mario José Urteaga Saravia M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TÍTULO DE TÉCNICO)

232 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

22:33
71626129

DARGUIN YERSON TORO 

GUEVARA
M No - - NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (TÍTULO DE TÉCNICO)

233 C.S. Pachacutec (00004657)
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
033

17-06-2022 - 

11:44
41641586 virginia coronado tenorio F No - - APTO

CAJAMARCA, 23 DE JUNIO DE 2022
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